
BAŞHAKEM
FEHMİ GÖKÇEN

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 27.06.2019 14:24 - Sayfa 1

TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 21.06.2019 - 17:00

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest 13 yaş ve büyükler
21.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 10:49.48  /  14 YAŞ  14: 10:13.21  /  15 YAŞ 15: 10:05.71  /  16 YAŞ 16: 9:59.06  /  17 YAŞ 17: 9:56.85  /
18 YAŞ 18 +: 9:44.06
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Elif Eda ALTINTAŞ 06 osmangazi belediyespor kulübü 9:53.06 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:42.82 1:15.79 500m: 6:12.69 1:14.73 700m: 8:41.12 1:13.97
200m: 2:27.03 1:15.53 400m: 4:57.96 1:15.14 600m: 7:27.15 1:14.46 800m: 9:53.06 1:11.94

2. Aslı ATASOY 02 osmangazi belediyespor kulübü 9:54.91 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:40.75 1:16.03 500m: 6:10.97 1:15.16 700m: 8:42.45 1:15.86
200m: 2:24.72 1:15.42 400m: 4:55.81 1:15.06 600m: 7:26.59 1:15.62 800m: 9:54.91 1:12.46

3. Elif Merve VARLIK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:05.50 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:44.57 1:16.94 500m: 6:18.45 1:16.27 700m: 8:52.05 1:16.80
200m: 2:27.63 1:16.78 400m: 5:02.18 1:17.61 600m: 7:35.25 1:16.80 800m: 10:05.50 1:13.45

4. Ceyda GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 10:06.81 509
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:42.84 1:16.54 500m: 6:15.83 1:16.29 700m: 8:51.47 1:17.58
200m: 2:26.30 1:17.94 400m: 4:59.54 1:16.70 600m: 7:33.89 1:18.06 800m: 10:06.81 1:15.34

5. ırmak SARI 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:09.86 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:44.65 1:17.16 500m: 6:19.74 1:17.50 700m: 8:55.79 1:17.53
200m: 2:27.49 1:16.98 400m: 5:02.24 1:17.59 600m: 7:38.26 1:18.52 800m: 10:09.86 1:14.07

6. Gaye Eda BOZLAK 06 Bosch Spor Kulübü 10:11.43 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:40.42 1:16.89 500m: 6:17.79 1:19.34 700m: 8:54.88 1:18.49
200m: 2:23.53 1:15.22 400m: 4:58.45 1:18.03 600m: 7:36.39 1:18.60 800m: 10:11.43 1:16.55

7. Ala Nur KARAGÖZLER 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:12.76 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:47.38 1:17.31 500m: 6:22.85 1:17.49 700m: 8:57.30 1:16.97
200m: 2:30.07 1:17.42 400m: 5:05.36 1:17.98 600m: 7:40.33 1:17.48 800m: 10:12.76 1:15.46

8. Nazlı Buse KAYMAK 06 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 10:18.73 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:45.97 1:17.75 500m: 6:23.21 1:18.91 700m: 9:01.69 1:19.32
200m: 2:28.22 1:17.27 400m: 5:04.30 1:18.33 600m: 7:42.37 1:19.16 800m: 10:18.73 1:17.04

9. Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Derinsu Spor Kulübü Bursa 10:27.54 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:50.97 1:19.11 500m: 6:29.47 1:19.68 700m: 9:10.64 1:20.92
200m: 2:31.86 1:18.42 400m: 5:09.79 1:18.82 600m: 7:49.72 1:20.25 800m: 10:27.54 1:16.90

10. Nehir ERDOĞAN 06 Nilüfer Belediyespor 10:30.18 455
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:52.55 1:19.90 500m: 6:32.18 1:19.80 700m: 9:13.36 1:20.55
200m: 2:32.65 1:20.03 400m: 5:12.38 1:19.83 600m: 7:52.81 1:20.63 800m: 10:30.18 1:16.82



BAŞHAKEM
FEHMİ GÖKÇEN

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 27.06.2019 14:24 - Sayfa 2

TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

11. Hilal KAYMAZ 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:32.23 450
100m: 1:12.31 1:12.31 300m: 3:52.85 1:20.50 500m: 6:33.84 1:19.76 700m: 9:16.02 1:20.37
200m: 2:32.35 1:20.04 400m: 5:14.08 1:21.23 600m: 7:55.65 1:21.81 800m: 10:32.23 1:16.21

Yarış 2 Erkekler, 800m Serbest 13 yaş ve büyükler
21.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 10:54.71  /  14 YAŞ KÜÇÜKLER 14: 10:11.63  /  15 YAŞ 15: 9:52.51  /  16 YAŞ 16: 9:40.75  /  17 YAŞ 17: 9:24.60  /
18 YAŞ 18: 9:16.60  /  19+ YAŞ 19 +: 9:03.71
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Onur YAVUZ 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 8:59.34 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.34 1:03.34 300m: 3:20.26 1:08.60 500m: 5:36.64 1:08.42 700m: 7:53.68 1:08.72
200m: 2:11.66 1:08.32 400m: 4:28.22 1:07.96 600m: 6:44.96 1:08.32 800m: 8:59.34 1:05.66

2. Muhammed Enes ÜNEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 9:58.38 431
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:38.85 1:15.63 500m: 6:13.29 1:17.22 700m: 8:47.27 1:17.31
200m: 2:23.22 1:14.88 400m: 4:56.07 1:17.22 600m: 7:29.96 1:16.67 800m: 9:58.38 1:11.11

3. Bedirhan ÖZTÜRK 05 Nilüfer Belediyespor 10:02.62 422
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:43.68 1:16.70 500m: 6:15.76 1:15.15 700m: 8:48.23 1:16.12
200m: 2:26.98 1:16.25 400m: 5:00.61 1:16.93 600m: 7:32.11 1:16.35 800m: 10:02.62 1:14.39

4. Emirhan GİRGİN 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:09.57 408
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:42.78 1:16.90 500m: 6:19.85 1:18.44 700m: 8:56.40 1:18.18
200m: 2:25.88 1:16.88 400m: 5:01.41 1:18.63 600m: 7:38.22 1:18.37 800m: 10:09.57 1:13.17

5. Çağatay ONBAŞIOĞLU 06 Nilüfer Belediyespor 10:39.80 352
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:58.20 1:21.45 500m: 6:41.34 1:21.57 700m: 9:23.15 1:20.66
200m: 2:36.75 1:22.22 400m: 5:19.77 1:21.57 600m: 8:02.49 1:21.15 800m: 10:39.80 1:16.65

6. Mustafa Efe BİLGİN 06 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 10:40.85 351
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:00.74 1:22.16 500m: 6:44.79 1:21.34 700m: 9:27.45 1:19.87
200m: 2:38.58 1:23.76 400m: 5:23.45 1:22.71 600m: 8:07.58 1:22.79 800m: 10:40.85 1:13.40

7. Batuhan GÜLER 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:46.89 341
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:56.74 1:22.37 500m: 6:43.06 1:23.52 700m: 9:27.17 1:22.11
200m: 2:34.37 1:21.69 400m: 5:19.54 1:22.80 600m: 8:05.06 1:22.00 800m: 10:46.89 1:19.72

8. Bilal Furkan TURAN 97 Enka Spor Kulübü 11:27.39 284
100m: 54.12 54.12 300m: 4:23.95 1:26.24 500m: 7:18.09 1:23.80 700m: 10:05.91 1:20.91
200m: 2:57.71 2:03.59 400m: 5:54.29 1:30.34 600m: 8:45.00 1:26.91 800m: 11:27.39 1:21.48

9. Berkay KORU 96 Enka Spor Kulübü 11:50.44 257
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:35.25 1:27.57 500m: 7:31.33 1:28.23 700m: 10:26.40 1:26.83
200m: 3:07.68 1:45.08 400m: 6:03.10 1:27.85 600m: 8:59.57 1:28.24 800m: 11:50.44 1:24.04



BAŞHAKEM
FEHMİ GÖKÇEN

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 27.06.2019 14:24 - Sayfa 3

TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

Yarış 3 Bayanlar, 1500m Serbest 13 yaş ve büyükler
21.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 21:07.46  /  14 YAŞ  14: 19:58.87  /  15 YAŞ 15: 19:21.85  /  16 YAŞ 16: 19:11.32  /  17 YAŞ 17: 19:07.70  /
18 YAŞ 18 +: 18:42.84
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 17:49.60 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.35 1:06.35 500m: 5:48.79 1:10.54 900m: 10:35.37 1:11.87 1300m: 15:25.90 1:12.86
200m: 2:16.70 1:10.35 600m: 7:00.02 1:11.23 1000m: 11:47.37 1:12.00 1400m: 16:38.13 1:12.23
300m: 3:27.50 1:10.80 700m: 8:11.56 1:11.54 1100m: 12:59.94 1:12.57 1500m: 17:49.60 1:11.47
400m: 4:38.25 1:10.75 800m: 9:23.50 1:11.94 1200m: 14:13.04 1:13.10

2. Azra AKSU 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü18:29.83 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.80 1:07.80 500m: 6:02.59 1:13.30 900m: 11:00.66 1:14.48 1300m: 16:02.71 1:15.91
200m: 2:21.41 1:13.61 600m: 7:16.56 1:13.97 1000m: 12:16.10 1:15.44 1400m: 17:18.07 1:15.36
300m: 3:35.25 1:13.84 700m: 8:31.62 1:15.06 1100m: 13:31.28 1:15.18 1500m: 18:29.83 1:11.76
400m: 4:49.29 1:14.04 800m: 9:46.18 1:14.56 1200m: 14:46.80 1:15.52

3. Cemre CİVELEK 06 Nilüfer Belediyespor 21:04.85 391
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:20.63 1:20.63 500m: 6:57.35 1:23.68 900m: 12:34.37 1:24.89 1300m: 18:17.68 1:25.22
200m: 2:44.70 1:24.07 600m: 8:21.35 1:24.00 1000m: 13:59.73 1:25.36 1400m: 19:42.36 1:24.68
300m: 4:09.21 1:24.51 700m: 9:45.51 1:24.16 1100m: 15:27.05 1:27.32 1500m: 21:04.85 1:22.49
400m: 5:33.67 1:24.46 800m: 11:09.48 1:23.97 1200m: 16:52.46 1:25.41

Yarış 4 Erkekler, 1500m Serbest 13 yaş ve büyükler
21.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 20:19.35  /  14 YAŞ KÜÇÜKLER 14: 19:15.14  /  15 YAŞ 15: 18:37.18  /  16 YAŞ 16: 18:17.91  /  17 YAŞ 17: 17:56.77  /
18 YAŞ 18: 17:43.29  /  19+ YAŞ 19 +: 17:17.13
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Enka Spor Kulübü 16:28.97 683
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.10 1:02.10 500m: 5:22.19 1:05.87 900m: 9:48.06 1:06.79 1300m: 14:17.18 1:07.91
200m: 2:06.22 1:04.12 600m: 6:28.61 1:06.42 1000m: 10:54.32 1:06.26 1400m: 15:24.34 1:07.16
300m: 3:11.00 1:04.78 700m: 7:34.67 1:06.06 1100m: 12:01.99 1:07.67 1500m: 16:28.97 1:04.63
400m: 4:16.32 1:05.32 800m: 8:41.27 1:06.60 1200m: 13:09.27 1:07.28

2. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kulübü 16:48.04 645
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.12 1:04.12 500m: 5:28.01 1:05.97 900m: 9:53.64 1:07.03 1300m: 14:31.81 1:10.07
200m: 2:10.55 1:06.43 600m: 6:33.94 1:05.93 1000m: 11:01.84 1:08.20 1400m: 15:40.98 1:09.17
300m: 3:15.99 1:05.44 700m: 7:40.17 1:06.23 1100m: 12:11.75 1:09.91 1500m: 16:48.04 1:07.06
400m: 4:22.04 1:06.05 800m: 8:46.61 1:06.44 1200m: 13:21.74 1:09.99

3. Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kulübü 17:08.53 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.60 1:04.60 500m: 5:37.75 1:08.94 900m: 10:13.19 1:09.03 1300m: 14:52.02 1:09.59
200m: 2:11.83 1:07.23 600m: 6:46.57 1:08.82 1000m: 11:23.11 1:09.92 1400m: 16:01.69 1:09.67
300m: 3:20.42 1:08.59 700m: 7:55.19 1:08.62 1100m: 12:32.69 1:09.58 1500m: 17:08.53 1:06.84
400m: 4:28.81 1:08.39 800m: 9:04.16 1:08.97 1200m: 13:42.43 1:09.74



BAŞHAKEM
FEHMİ GÖKÇEN
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TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

Yarış 4, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

4. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 17:15.34 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.20 1:04.20 500m: 5:39.60 1:08.83 900m: 10:16.90 1:09.88 1300m: 14:56.78 1:10.19
200m: 2:12.94 1:08.74 600m: 6:48.41 1:08.81 1000m: 11:26.52 1:09.62 1400m: 16:06.50 1:09.72
300m: 3:22.00 1:09.06 700m: 7:57.51 1:09.10 1100m: 12:36.55 1:10.03 1500m: 17:15.34 1:08.84
400m: 4:30.77 1:08.77 800m: 9:07.02 1:09.51 1200m: 13:46.59 1:10.04

5. Gökhan OBUT 05 osmangazi belediyespor kulübü 17:29.24 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.61 1:05.61 500m: 5:47.81 1:20.43 900m: 10:30.25 1:10.54 1300m: 15:11.72 1:10.06
200m: 2:15.33 1:09.72 600m: 6:58.50 1:10.69 1000m: 11:40.60 1:10.35 1400m: 16:21.55 1:09.83
300m: 3:25.86 1:10.53 700m: 8:09.20 1:10.70 1100m: 12:50.90 1:10.30 1500m: 17:29.24 1:07.69
400m: 4:27.38 1:01.52 800m: 9:19.71 1:10.51 1200m: 14:01.66 1:10.76

6. Göktuğ MOLLA 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü17:32.76 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.05 1:05.05 500m: 5:47.77 1:11.50 900m: 10:30.83 1:10.77 1300m: 15:13.41 1:10.17
200m: 2:14.81 1:09.76 600m: 6:58.96 1:11.19 1000m: 11:41.47 1:10.64 1400m: 16:24.33 1:10.92
300m: 3:25.52 1:10.71 700m: 8:09.44 1:10.48 1100m: 12:52.35 1:10.88 1500m: 17:32.76 1:08.43
400m: 4:36.27 1:10.75 800m: 9:20.06 1:10.62 1200m: 14:03.24 1:10.89

7. Eray ÖZCAN 04 Bosch Spor Kulübü 17:33.80 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.50 1:04.50 500m: 5:41.57 1:10.17 900m: 10:27.21 1:10.15 1300m: 15:16.33 1:11.05
200m: 2:13.29 1:08.79 600m: 6:54.30 1:12.73 1000m: 11:41.58 1:14.37 1400m: 16:25.86 1:09.53
300m: 3:22.12 1:08.83 700m: 8:05.20 1:10.90 1100m: 12:52.83 1:11.25 1500m: 17:33.80 1:07.94
400m: 4:31.40 1:09.28 800m: 9:17.06 1:11.86 1200m: 14:05.28 1:12.45

8. Serhat MEHMETALİOĞLU 01 osmangazi belediyespor kulübü 17:39.30 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.96 1:05.96 500m: 5:44.10 1:09.16 900m: 10:29.09 1:12.87 1300m: 15:22.60 1:12.39
200m: 2:17.05 1:11.09 600m: 6:54.39 1:10.29 1000m: 11:42.47 1:13.38 1400m: 16:33.71 1:11.11
300m: 3:25.64 1:08.59 700m: 8:05.07 1:10.68 1100m: 12:56.37 1:13.90 1500m: 17:39.30 1:05.59
400m: 4:34.94 1:09.30 800m: 9:16.22 1:11.15 1200m: 14:10.21 1:13.84

9. Ali Eren HACİOĞLU 03 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü17:59.37 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.64 1:06.64 500m: 5:53.09 1:11.76 900m: 10:42.98 1:13.03 1300m: 15:35.88 1:13.78
200m: 2:18.91 1:12.27 600m: 7:05.21 1:12.12 1000m: 11:55.77 1:12.79 1400m: 16:49.60 1:13.72
300m: 3:30.04 1:11.13 700m: 8:17.33 1:12.12 1100m: 13:08.76 1:12.99 1500m: 17:59.37 1:09.77
400m: 4:41.33 1:11.29 800m: 9:29.95 1:12.62 1200m: 14:22.10 1:13.34

10. Eren GÖKGÖZ 06 osmangazi belediyespor kulübü 18:15.02 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.96 1:07.96 500m: 6:00.40 1:14.11 900m: 10:50.51 1:13.62 1300m: 15:48.84 1:14.91
200m: 2:21.27 1:13.31 600m: 7:12.04 1:11.64 1000m: 12:04.98 1:14.47 1400m: 17:03.23 1:14.39
300m: 3:33.71 1:12.44 700m: 8:23.97 1:11.93 1100m: 13:18.82 1:13.84 1500m: 18:15.02 1:11.79
400m: 4:46.29 1:12.58 800m: 9:36.89 1:12.92 1200m: 14:33.93 1:15.11

11. Batuhan ÇETKİN 05 osmangazi belediyespor kulübü 18:19.99 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.00 1:07.00 500m: 4:45.12 17.76 900m: 9:44.07 1:15.23 1300m: 14:39.97 1:13.92
200m: 2:18.47 1:11.47 600m: 5:58.53 1:13.41 1000m: 10:58.75 1:14.68 1400m: 15:53.71 1:13.74
300m: 3:31.19 1:12.72 700m: 7:13.69 1:15.16 1100m: 12:12.18 1:13.43 1500m: 18:19.99 2:26.28
400m: 4:27.36 56.17 800m: 8:28.84 1:15.15 1200m: 13:26.05 1:13.87
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TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

Yarış 4, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

12. Sinan ŞEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü18:31.49 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.23 1:07.23 500m: 5:57.40 1:13.64 900m: 10:56.68 1:16.48 1300m: 16:01.64 1:16.94
200m: 2:19.10 1:11.87 600m: 7:11.17 1:13.77 1000m: 12:12.07 1:15.39 1400m: 17:17.67 1:16.03
300m: 3:31.18 1:12.08 700m: 8:25.75 1:14.58 1100m: 13:27.50 1:15.43 1500m: 18:31.49 1:13.82
400m: 4:43.76 1:12.58 800m: 9:40.20 1:14.45 1200m: 14:44.70 1:17.20

13. Mert ÇİVİCİOĞLU 06 Bosch Spor Kulübü 18:41.12 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.51 1:07.51 500m: 6:04.20 1:14.64 900m: 11:05.68 1:15.72 1300m: 16:09.93 1:16.54
200m: 2:21.44 1:13.93 600m: 7:19.21 1:15.01 1000m: 12:21.49 1:15.81 1400m: 17:26.99 1:17.06
300m: 3:34.97 1:13.53 700m: 8:34.84 1:15.63 1100m: 13:36.96 1:15.47 1500m: 18:41.12 1:14.13
400m: 4:49.56 1:14.59 800m: 9:49.96 1:15.12 1200m: 14:53.39 1:16.43

14. Muhammed Recep AKAR 06 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü19:10.34 434
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.99 1:08.99 500m: 6:13.68 1:15.92 900m: 11:23.61 1:18.15 1300m: 16:37.17 1:18.74
200m: 2:24.89 1:15.90 600m: 7:30.44 1:16.76 1000m: 12:41.67 1:18.06 1400m: 17:55.46 1:18.29
300m: 3:41.26 1:16.37 700m: 8:47.83 1:17.39 1100m: 13:59.58 1:17.91 1500m: 19:10.34 1:14.88
400m: 4:57.76 1:16.50 800m: 10:05.46 1:17.63 1200m: 15:18.43 1:18.85



BAŞHAKEM
FEHMİ GÖKÇEN

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 27.06.2019 14:24 - Sayfa 6

TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

2 - 2.GÜN SABAH SEANSI 22.06.2019 - 10:00

Yarış 5 Bayanlar, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
22.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 5:56.68  /  14 YAŞ  14: 5:40.24  /  15 YAŞ 15: 5:34.54  /  16 YAŞ 16: 5:30.73  /  17 YAŞ 17: 5:29.68  /
18 YAŞ 18 +: 5:24.76
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Elif Eda ALTINTAŞ 06 osmangazi belediyespor kulübü 5:25.31 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.31 1:14.31 200m: 2:43.27 1:28.96 300m: 4:13.99 1:30.72 400m: 5:25.31 1:11.32

2. Gaye Eda BOZLAK 06 Bosch Spor Kulübü 5:26.96 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:38.00 1:22.74 300m: 4:10.09 1:32.09 400m: 5:26.96 1:16.87

3. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 5:33.91 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:15.47 1:15.47 200m: 2:42.31 1:26.84 300m: 4:22.44 1:40.13 400m: 5:33.91 1:11.47

4. Aslı ATASOY 02 osmangazi belediyespor kulübü 5:35.57 500
100m: 1:19.23 1:19.23 200m: 2:49.83 1:30.60 300m: 4:21.55 1:31.72 400m: 5:35.57 1:14.02

5. Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Derinsu Spor Kulübü Bursa 5:41.46 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:44.57 1:26.68 300m: 4:24.36 1:39.79 400m: 5:41.46 1:17.10

6. ırmak SARI 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 5:52.80 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:19.53 1:19.53 300m: 4:35.49 3:15.96 400m: 5:52.80 1:17.31

Yarış 6 Erkekler, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
22.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 5:42.66  /  14 YAŞ KÜÇÜKLER 14: 5:27.30  /  15 YAŞ 15: 5:15.59  /  16 YAŞ 16: 5:09.10  /  17 YAŞ 17: 5:05.06  /
18 YAŞ 18: 5:02.33  /  19+ YAŞ 19 +: 4:55.08
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Enka Spor Kulübü 4:47.02 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.46 1:02.46 200m: 2:15.61 1:13.15 300m: 3:42.73 1:27.12 400m: 4:47.02 1:04.29

2. Onur YAVUZ 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4:57.77 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 2:22.13 2:22.13 300m: 3:49.30 1:27.17 400m: 4:57.77 1:08.47

3. Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kulübü 4:58.01 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 2:23.75 2:23.75 300m: 3:53.65 1:29.90 400m: 4:58.01 1:04.36

4. Batuhan ÇETKİN 05 osmangazi belediyespor kulübü 5:03.59 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.33 1:11.33 200m: 2:26.97 1:15.64 300m: 3:55.25 1:28.28 400m: 5:03.59 1:08.34
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TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR 13 YAŞ BAYAN, 13 YAŞ -14 YAŞ ERKEK,GENÇ- AÇIK YAŞ İL SEÇMESİ
BURSA, 21. - 23.6.2019

Yarış 6, Erkekler, 400m Karışık, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

5. Ali Eren HACİOĞLU 03 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 5:07.91 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:34.43 1:21.70 300m: 4:00.08 1:25.65 400m: 5:07.91 1:07.83

6. Sinan ŞEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 5:08.67 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.86 1:06.86 200m: 2:26.56 1:19.70 300m: 3:58.52 1:31.96 400m: 5:08.67 1:10.15

7. Serhat MEHMETALİOĞLU 01 osmangazi belediyespor kulübü 5:08.71 492
100m: 1:04.26 1:04.26 200m: 2:16.44 1:12.18 300m: 3:50.55 1:34.11 400m: 5:08.71 1:18.16

8. Gökhan OBUT 05 osmangazi belediyespor kulübü 5:08.98 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:35.72 1:23.06 300m: 3:59.60 1:23.88 400m: 5:08.98 1:09.38

9. Göktuğ MOLLA 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 5:12.58 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.50 1:13.50 200m: 2:33.85 1:20.35 300m: 4:03.94 1:30.09 400m: 5:12.58 1:08.64

10. Eren GÖKGÖZ 06 osmangazi belediyespor kulübü 5:13.26 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.08 1:11.08 200m: 2:32.65 1:21.57 300m: 4:04.33 1:31.68 400m: 5:13.26 1:08.93

11. Mert ÇİVİCİOĞLU 06 Bosch Spor Kulübü 5:14.70 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.67 1:12.67 200m: 2:37.68 1:25.01 300m: 4:05.54 1:27.86 400m: 5:14.70 1:09.16

12. Bedirhan ÖZTÜRK 05 Nilüfer Belediyespor 5:39.73 369
100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:36.89 1:27.04 300m: 4:22.22 1:45.33 400m: 5:39.73 1:17.51

Yarış 7 Bayanlar, 100m Serbest 13 yaş ve büyükler
22.06.2019 Sonuçlar
13 YAŞ KÜÇÜKLER 13: 1:08.79  /  14 YAŞ  14: 1:05.22  /  15 YAŞ 15: 1:04.23  /  16 YAŞ 16: 1:04.05  /  17 YAŞ 17: 1:03.82  /
18 YAŞ 18 +: 1:02.32
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Ceyda GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 1:04.33 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Azra AKSU 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:05.87 483
3. Elif Merve VARLIK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.25 475

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 1:06.27 475
5. Cemre CİVELEK 06 Nilüfer Belediyespor 1:06.90 461

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ecenur ÖZTÜRK 05 Cem Köseoğlu Spor Kulübü 1:06.94 460
7. ırmak SARI 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:07.17 456

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Esila BİLGİÇ 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.00 439
9. Ada BOZKURT 03 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.11 437
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Yarış 7, Bayanlar, 100m Serbest, 13 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

